
 

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA 

DÜZENLENEN GERİ DÖNÜŞÜM MALZEMLERİNDEN TASARIM YARIŞMASINA 

KATILIM ŞARTLARI 

 

Yarışmanın Adı: “Geri Dönüşüm Malzemelerinden Tasarım Yarışması” 

Yarışmanın Tanımı:  

Van İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı merkez ilçelerde (İpekyolu, Tuşba, Edremit 

ilçeleri) bulunan ortaokul öğrencilerine geri dönüşüm konusunda farkındalık oluşturma, 

bilinçlendirme ve yaratıcılıklarını geliştirmek amacıyla düzenlenen; geri dönüşüm 

malzemelerinden çeşitli aksesuar tasarımı yapılması yarışmasında ilk üçe giren öğrenciler tespit 

edilerek 5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında ödüller verilecektir. 

 Yarışmanın Kapsamı ve Şartları: 

 Yarışmaya ortaokul öğrencileri katılabilir.  

 Yarışmada işlenecek tema geri dönüşüm malzemelerinden çeşitli aksesuar yapımı 

olacaktır.  

 Yarışmaya gönderilecek eserler özgün fikirlerle sadece geri dönüştürülebilir kâğıt, 

karton, plastik, cam, metal ve ahşap gibi materyallerinden oluşturulmuş olmalıdır. Hazır 

ürünlerden yapılan, özgün olmayan eserler kabul edilmeyecektir.  

 Eserler kapalı bir kutu veya koli içerisinde (en fazla 50x50x50 boyutlarında) “Katılımcı 

Formu” ile birlikte teslim edilecektir.  

 Eserler üzerine en az 2(iki) harf, 4(dört) rakamdan oluşan (Örnek: AB1234) bir rumuz 

yazılacaktır. Aynı rumuz, kapalı zarf içerisinde bulunan katılımcı formunun üzerinde de 

bulunmalıdır. Ayrıca kapalı zarf da kapalı kutu veya koli üzerinde de bulunmalıdır. Aksi 

takdirde eserler kabul edilmeyecektir. Katılımcı kendi bilgilerini katılımcı formunda 

belirtecek, kesinlikle kendi ismini kutu-koli ya da eser üzerine yazmayacak olup  yalnız 

rumuz yazacaktır. 

 Katılımcılar formları eksiksiz olarak doldurup imzalayarak göndereceklerdir. 

 Her okuldan en fazla 1(bir) adet eser kabul edilecektir. Okulların kendi içinde yapacağı 

seçme-eleme işlemi sonrasında 1(bir) adet eser göndermeleri gerekmektedir. 

 Katılımcı yarışmaya gönderdiği eserin kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerini aldığını 

kabul, beyan ve taahhüt eder. Eseri ödül alan veya sergilenmeye değer bulunan 

katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma 

ile elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 

Yarışmanın Duyurulması 

Yarışmanın okullara duyurulması Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

yapılacaktır.  



Değerlendirme ve Jüri 

 Yarışmaya katılan tüm öğrenciler, eserlerini okullarına teslim edeceklerdir. 

 Yarışmaların ilk değerlendirmesini, her okul kendi içinde; konuyla ilgili öğretmenleri 

ve okul müdürleri ile yapacaktır. Okullarda yapılan ön elemede seçilen eser, (Her okula 

en fazla 1(bir) kontenjan verilmiştir.) 25 Mayıs 2022 Çarşamba günü saat 16.00’ya 

kadar elden Van Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne teslim 

edilecektir. 

 Van İl Milli Eğitim Müdürlüğünce isimleri belirlenen üç öğretmen ve Van Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün personellerinden oluşan bir komisyon 

tarafından 27 Mayıs 2022 Cuma günü değerlendirme yapılarak birinci, ikinci ve üçüncü 

seçilen eserler tutanakla tespit edilecektir.  

Katılım Tarihi 

Eserlerin, en geç 25 Mayıs Çarşamba günü saat 16.00’ya kadar Van Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne (Erenkent Mahallesi Yeni Toki 1. Cadde No:18 

Edremit/VAN ) elden gönderilmesi gerekmektedir. 

Son katılım tarihinden sonra gönderilen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

Ödüllendirme 

Yarışmada dereceye giren öğrenciler, Van Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl  

Müdürlüğünce ödüllendirileceklerdir.  

Verilecek Ödüller 

 Birincilik Ödülü: Elektrikli Scooter 

 İkincilik Ödülü: Bisiklet 

 Üçüncülük Ödülü: Bisiklet 

Diğer Hükümler 

 Bu şartnamenin İlimize bağlı Merkez İlçelerde bulunan ortaokullara dağıtımı Van İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. 

 Sergi ve ödül töreni 5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri içerisinde yapılacaktır. 

 Yarışma katılım şartlarına Van Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 

kurumsal internet sayfasında ( https://van.csb.gov.tr) duyurular kısmından ulaşılabilir. 
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KAPSAMINDA DÜZENLENEN 

GERİ DÖNÜŞÜM TASARIM YARIŞMASI 
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KATILIM FORMU 

Rumuz  (Örnek AB1234) 

Ad Soyad  

Okul 

(Okul adı, sınıf vb.) 

 

Öğrenci Numarası  

e-posta  

Telefon  

 


